
» 
Petak, 14. studenoga 1997. SL UŽBENE NO VINE Stranica 1517 - broj 23 

OPĆINE 
Općina Dobrinj 

9. 
Na temelju članka 27. Zakona o lokalnoj samoupravi i 

upravi (»Narodne novine« broj 9/92 i 117/93) i članka 45. 
Statuta Općine Dobrinj (»Službene novine« broj 2/94), Op­
ćinsko vijeće Općine Dobrinj je na sjednici održanoj 17. 
listopada 1997. godine donijelo 

O D L U K U 
o utvrđivanju naknade troškova za rad vijećnika, članova 

Poglavarstva, članova radnih tijela i troškova prijevoza 

Članak 1. 
Ovom Odlukom utvrđuje se naknada za rad, te troškovi 

prijevoza vijećnika, članova Poglavarstva, članova radnih 
tijela, te vijećnika koji su prisutni kod zaključenja braka, a 
za razdoblje svog mandata. 

Članak 2. 
Naknada se utvrđuje u sljedećim neto iznosima: 
— vijećnici i članovi Poglavarstva i predsjednik Vijeća 

koji su prisutni na sjednici, za svoj rad imaju pravo na 
naknadu u visini od 350,00 kn po svakoj održanoj sjednici. 

Članovi radnih tijela, te vijećnici koji prisustvuju zaklju­
čivanju braka imaju pravo na naknadu od 200,00 kn po 
sjednici, odnosno po zaključenom braku. 

Članak 3. 
Vijećniku, članu Poglavarstva i članu radnog tijela pri­

padaju troškovi putovanja sukladno pravu koje ostvaruju 
zaposlenici Općinske uprave, utvrđenom na temelju Pravil­
nika o porezu na dohodak (»Narodne novine« broj 104/95 i 
109/96). 

Članak 4. 
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka 

o utvrđivanju naknade troškova za rad u Vijeću (»Službene 
novine« broj 7/95). 

Članak 5. 
Ova Odluka stupa na snagu osam dana od objave u 

»Službenim novinama«. 

Klasa: 021-05/97-29/3 
Ur. broj: 2142-04-97-01-3 
Dobrinj, 22. listopada 1997. 

Predsjednik Općinsko vijeća 
Općine Dobrinj 

Josip Crnčić, v.r. 


